

قابل توجه دانشجویان متقاضی انتقال و میهمانی

برای نیمسال اول سال تحصیلی ۹۹-۹۸ (۹۸۱)

الف) شرایط پذیرش متقاضیان ورود به دانشکده شهید منتظری

۱- دانشجویانی که برای اولین بار درخواست می دهند، الزاما درخواست میهمانی نمایند.

۲- دانشجویانی که قصد دارند مجددا میهمان شوند صرفا گزینه تمدید میهمانی را انتخاب نمایند.

* پذیرش دانشجویان میهمان برای دومین ترم (تمدید میهمانی)، منوط به کسب معدل بالای ۱۳ در ترم قبلی میهمانی می باشد.

۳- فقط دانشجویانی که قبلا در این دانشکده میهمان بوده اند میتوانند درخواست انتقال دائم و میهمان دائم نمایند.

** ملاک موافقت با انتقال دائم دانشجویان به این دانشکده پس از گذراندن حداقل یک ترم میهمانی، پس از بررسی مدارک و تایید کمیته نقل و انتقالات دانشکده و کسب معدل بالای ۱۴ در نیمسال قبل می باشد.

ثبت دروس انتخابی، بر اساس رعایت پیشنیاز و همنیاز و طبق ترم بندی دانشکده مبدا در سامانه الزامی است.

***** توجه *****

الف) پذیرش کلیه دانشجویان میهمان و انتقالی در قالب نوبت دوم (شبانه) خواهد بود.

ب) دانشجویانی که درخواست آنها توسط مبدا و مقصد تایید شده، جهت انجام امور ثبت نام و دریافت شماره دانشجویی جدید (برای ورود به سامانه ناد و انتفاب واحد اینترنتی) با در دست داشتن اصل و کپی کارت ملی و کارت دانشجویی، قبل از شروع انتخاب واحد مهر ۹۸ به آموزش دانشکده مراجعه نمایید. به مراجعات پس از زمان انتخاب واحد پاسخ داده نخواهد شد و درخواست آنها ملغی میگردد.

توصیه میشود درخواستتان را بعد از امتحانات خرداد ۹۸ و مشخص شدن نمرات ثبت نمایید

ب) شرایط پذیرش متقاضیان خروج از دانشکده شهید منتظری

۱- درخواست انتقال دائم (بجز تهران)، برای دانشجویان خروجی بلامانع است.

۲- ثبت دروس انتخابی که بر اساس رعایت پیشنیاز و هم‌نیاز و طبق ترم بندی دانشکده منتظری باشد در سامانه الزامی است.

۳- پس از ثبت نام در سامانه سمد و بارگذاری مدارک و مستندات پس از موافقت کمیته نقل و انتقالات دانشکده و موافقت دانشکده مقصد در سامانه (موافقت مبدا و مقصد) جهت انجام امور ثبت نام به مرکز مقصد مراجعه نمایند.

نکات بسیار مهم

* دانشجویان عزیز توجه داشته باشند که فقط با شماره دانشجویی مرکز مبدا (مرکز قبولی اولیه) وارد سیستم سمد گردند.

** صرفاً درخواست‌هایی که در سامانه سمد ثبت می‌گردند، قابل بررسی بوده و دانشکده‌ها از پذیرش درخواست‌های خارج از سامانه معذورند.

*** بارگذاری اسکن مدارک در سامانه سمد شامل: ازدواج در زمان تحصیل، فوت یا طلاق والدین در زمان تحصیل، گواهی پزشکی متخصص در خصوص داشتن بیماری خاص، کارنامه تحصیلی و شرح درخواست، که اصل آن به تایید اداره آموزش مبدا رسیده باشد الزامی است.

آدرس سایت برای ثبت درخواست توسط دانشجویان

www.samad.tvu.ac.ir

ثبت درخواست‌ها در سامانه‌ی سمد برای نیمسال اول سال تحصیلی ۹۸-۹۹

از مورخ ۹۸/۲/۲۴ لغایت ۹۸/۵/۲۵ فعال می باشد.

(توصیه میشود درخواستتان را بعد از امتحانات خرداد ۹۸ و مشخص شدن نمرات ثبت نمایید)

(لینک آدرس در سایت دانشکده شهید منتظری بارگذاری شده است)

اداره آموزش دانشکده شهید منتظری مشهد ۹۸/۲/۲۳